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Vi saknar Din anmilan om deltagande pa
Kustmiljogruppens Vartriff 2016

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 23 maj 2016 17:50:35
Till:  Kennert T4ck (kennert.tack@telia.com); Olle Gustafson
(ollegustafson] @gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson (kennerth.anna@swipnet.se);
osten.barrdahl@hotmail.com (osten.barrdahl@hotmail.com); Jaen Nilsson
(jaen.nilsson@gmail.com); Ernie Lennartsson (erniel@telia.com); Britt-Marie
Ostman (bmostman@telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Thommy
Eventorn (bondetorp.542@telia.com); Ulf Svensson (ulf k.svensson@gmail.com);
Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se);
Eibert Johansson (eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman
(eg.bergman@telia.com); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se); Reine Axelsson
(reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson (connie.ohlsson@hotmail.com)
Kopia: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
2 bifogade filer
Inbjudan.pdf (173,0 kB) , Utgava 2 - Detaljerat program med halltider 28 maj
2016.pdf (426,4 kB)

Bdste Vattenvdnl

Vid genomgéng av véra anmdlningar om deltagande i Kustmil jégruppens Vartraff
lordagen den 28 maj 2016, sd kan vi konstatera att Ditt namn saknas, vilket vi
verkligen beklagar.

Vi vill ddrfor gora Dig uppmdrksam pd hur viktigt Ditt deltagande &r for oss i
styrelsen for att skapa legitimitet for vért arbete med vattnet i centrum utifrdn
de fem hérnstenarna mil j6-boende-rekreation-ndringsliv och samhlle i var bygd.

Vi utgdr ifrén att denna "bldnkare" kan ge Dig en kick efter att Du dnyo tagit del av
bifogad inbjudan och program p& temat regionala och lokala Gtgdrder fér att uppnd
EU:s miljomdl.

Vattenhdlsningar

Pia Prestel

Torsas Kustmiljogrupp

Pia Prestel
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